
UCHWAŁA NR XLI/308/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVIII/297/17 Rady Miejskiej
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 26 października 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 

V/26/11 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie gminy 

Konstantynów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 27 ust. 1 i ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463, poz. 60 i poz. 1600), w związku 
z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1.   Uchyla Uchwałę nr XXXVIII/297/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
26 października 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/11 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 
z zakresu sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: CFD1A59D-3FF1-4C57-A06F-2E42CA4C6CCC. Podpisany Strona 1




